Gmina Ornontowice Ornontowice, dnia 26.11.2020 .

ul. Zwyciestwa 26a
43-178 Ornontowice

Sprawa: ZWRZP.271.00016.2020
Pismo: ZWRZP.ZD.00094.2020

Informacja na stroneg internetowa, na ktérej udostepniono specyfikacje istotnych
warunkow zamdwienia.

dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
Przebudowa sieci wodociggowej w Gminie Ornontowice, budowa sieci wodociggowej wraz
z przytgczami przy ul. Solarnia

|. Zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy prawo zaméwien publicznych - tresé Zapytan wraz

z wyjasnieniami zamawiajacy przekazuje wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych
warunkéw zaméwienia, bez ujawniania Zrodta zapytania, a jezeli specyfikacja jest udostepniana
na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytania z dnia 23.11.2020 .

1. Pytanie: ,Czy dla ,PROJEKTU ZAMIENNEGO” wystepuje osobny przedmiar rob6t? Jesli tak to
poprosimy o jego zataczenie”.

Odpowiedz: Nie wystepuje osobny przedmiar dia »Projektu zamiennego”, przedmiar
dotaczony do dokumentacji uwzgiednia juz zakres robét objety projektem zamiennym.

2. Pytanie: W przedmiarze robét ,WODOCIAG_SOLARNIA” pkt. 14 brzmi: ,Odwodnienie
wykopdw - rozliczenie na budowie wedtug dziennika pompowan”. Prosimy o wyjasnienie tego
zapisu w odniesieniu do rozliczenia ryczattowego tego zaméwienia.”

Odpowiedz: Zamawiajaca modyfikuje ta pozycje przedmiaru robét, tres¢ ,,Odwodnienie
wykopéw - rozliczenie na budowie wedlug dziennika pompowan”, zamienia si¢ na
»Odwodnienie wykop6w- rozliczenie ryczattowe”.

3. Pytanie: ,Zwracamy sig z pro$bg o zataczenie dokumentacji geologicznej’.
Odpowiedz: W zalaczeniu do wyjasnien dokumentacja geologiczna.

4. Pytanie: ,Wedtug informacji w zakresie kategorii terenu gérniczego, dla inwestycji przywotano
kategorig gruntu lil a w zataczonej dokumentadji projektowej jest wskazana kategoria IV. Ktéra
kategoria jest prawdziwa?”

Odpowiedz: Sie¢ wodociagowa nalezy wykonaé z materiatow majacych dopuszczenie GIG
na tereny gérnicze do IV kategorii wiacznie. Nalezy przyjaé IV kategori¢ terenu gérniczego.

Pytanie z 24.11.2020

1. Pytanie: ,W nawigzaniu do pkt. || SIWZ — Przedmiot zamoéwienia, w ramach niniejszego
postgpowania realizowana jest tylko cze§¢ zakresu catego projektu, natomiast przedmiary
dofgczone do przetargu nalezy traktowaé jako pomocnicze. W Zwigzku z powyzszym oraz z uwagi
na przewidziane wynagrodzenie ryczattowe za wykonanie zadania, prosimy o okreslenie na planie/
rzucie lub opisanie odcinkéw ,od-do” w sposéb jednoznacznie okreslajgcy przewidziany do
realizacji zakres robét.”

Odpowiedz: Zalaczona do postepowania dokumentacja projektowa w sposéb czytelny
okresla odcinki przewidziane do realizacji w ramach udzielonego zaméwienia. Przyktadowo



dla czesci pierwszej, w projekcie wykonawczym (1. Projekt_wykonawczy_10_2020) rysunek
»01 Orientacja” ukazuje obszary i odcinki do wykonania. Rysunki kolejne wskazuja odcinki
do wykonania. Przykladowo dla czesci drugiej w projekcie dla tej czesci zadania
(4.Projekt_dz_nr_2349/66) rysunek ,rys01” ukazuje odcinek do wykonania. Zamawiajaca
zwraca ponownie uwage, ze dokumentacje projektowa nalezy traktowaé tacznie
uwzgledniajac réwniez wymagania zawarte w innych dokumentach dotaczonych do
postepowania.

2. Pytanie: ,W zwigzku z zamiarem uczestnictwa w przetargu na zadanie: Przebudowa sieci
wodociggowej w Gminie Ornontowice, budowa sieci wodociggowej wraz z przylaczami przy ul.
Solarnia prosze o informacje, czy przed podpisaniem umowy Wykonawca musi przediozyé
Zamawiajgcemu kosztorys ofertowy sporzadzony zgodnie z zatgczonymi przedmiarami? Czy
zatgczone przedmiary mozemy potraktowac jedynie jako pomocnicze do wyceny zadania?”
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ - przed podpisaniem umowy Wykonawca skilada
Zamawiajacemu kosztorys ofertowy. Jezeli w ocenie Wykonawcy realizacja zadania
wymagac¢ bedzie wykonania robét innych lub w ilosci wiekszej niz ujete w przedmiarze
wowczas Wykonawca winien jest uwzgledni¢ w zlozonym kosztorysie. Przedmiary robét
maja charakter pomocniczy.
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